
Пер-во г.Благовещенска среди девушек и юношей ДО 15 ЛЕТ
Итоговая таблица по стартовым номерам

Ст.но
м.

Имя Рейт. Очки BH.
Мест

о
1 Петровский Вадим 1455 10 б 1 5 ч 1 4 б 1 3 ч 1 2 б 1 7 ч 1 15 б 1 7 28 1
2 Литовченко Вероника 1427 11 ч 1 7 б 1 3 ч 0 9 б 1 1 ч 0 6 б 1 16 ч 1 5 27½ 3
3 Трубецкой Владислав 1392 12 б 1 8 ч 1 2 б 1 1 б 0 5 ч½ 4 ч 1 6 б 0 4½ 31½ 4
4 Шульга Анастасия 1273 13 ч 1 9 б 1 1 ч 0 7 б 1 15 ч 1 3 б 0 5 б 0 4 30 5
5 Русских Михаил 1166 14 б 1 1 б 0 15 ч 1 16 ч 1 3 б½ 9 б 1 4 ч 1 5½ 28 2
6 Власенко Антон 1110 15 ч ½ 10 б 1 7 ч 0 13 б 1 8 б½ 2 ч 0 3 ч 1 4 23 8
7 Шолохова Анастасия 1102 16 б 1 2 ч 0 6 б 1 4 ч 0 12 б 1 1 б 0 17 ч 1 4 28 6
8 Мандрик Дмитрий 1000 - - 1 3 б 0 17 ч 1 15 б 0 6 ч½ 12 ч 0 11 б 1 3½ 22 10
9 Новосёлов Михаил 1000 17 б 1 4 ч 0 14 б 1 2 ч 0 16 б 1 5 ч 0 12 б 1 4 25 7

10 Абдулаева Асалой 0 1 ч 0 6 ч 0 12 б 0 14 ч 1 - - 1 17 б 0 13 ч 0 2 22½ 15
11 Го Ксения 0 2 б 0 14 ч 0 16 б 0 - - 1 17 ч 0 13 б 1 8 ч 0 2 18½ 16
12 Кочубей Максим 0 3 ч 0 15 б 0 10 ч 1 17 б 1 7 ч 0 8 б 1 9 ч 0 3 23 12
13 Кудин Константин 0 4 б 0 16 ч 0 - - 1 6 ч 0 14 б 0 11 ч 0 10 б 1 2 18 17
14 Сабурский Кирилл 0 5 ч 0 11 б 1 9 ч 0 10 б 0 13 ч 1 15 б 0 - - 1 3 19½ 13
15 Смирнов Дима 0 6 б ½ 12 ч 1 5 б 0 8 ч 1 4 б 0 14 ч 1 1 ч 0 3½ 29 9
16 Сун Вадим 0 7 ч 0 13 б 1 11 ч 1 5 б 0 9 ч 0 - - 1 2 б 0 3 24 11
17 Улько Максим 0 9 ч 0 - - 1 8 б 0 12 ч 0 11 б 1 10 ч 1 7 б 0 3 19½ 14

Девушки до 15 лет в порядке занятых мест
Место Имя

1 Литовченко Вероника
2 Шульга Анастасия
3 Шолохова Анастасия
4 Абдулаева Асалой
5 Го Ксения

Юноши до 15 лет в порядке занятых мест
Место Имя

1 Петровский Вадим
2 Русских Михаил
3 Трубецкой Владислав
4 Новосёлов Михаил
5 Власенко Антон
6 Смирнов Дима
7 Мандрик Дмитрий
8 Сун Вадим Павлович
9 Кочубей Максим

10 Сабурский Кирилл
11 Улько Максим
12 Кудин Константин
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